
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №39 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2  

тел/факс: 750 58 29 

ИНН 7805145139/ КПП 780501001 

 

         ПРИКАЗ 

 

 

15.01.2025                            №   5/3-од 

 

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

В целях совершенствования системы защиты информации информационной 

системы персональных данных, в соответствии с Положением об обеспечении 

безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных, заведующий. 

 члены комиссии –  заместитель заведующего по административно-

хозяйственной работе, старший воспитатель, делопроизводитель 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных ГБДОУ детского сада № 39 Кировского района 

Санкт-Петербурга в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 

персональных данных, утвержденным приказом по ГБДОУ детскому саду № 39 

Кировского района Санкт-Петербурга от 15.01.2025 г. № 15/1-од   

3. Делопроизводителю ознакомить работников с настоящим приказом под подпись в 

срок до 21.01.2025. 

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя. 

Заведующий                                                                         Г.Н. Рожкова 

С приказом ознакомлен (а): 

Дата Ф.И.О. Должность Подпись 

    

    

    

    
 

 


		2025-03-20T22:25:18+0400
	Рожкова Г.Н.




